

## Ammattibarometri

På Svenska | In English  
Tulosta

Etusivu TE-toimistojen vertailu ELY-keskusalueiden vertailu Posteri Karttanäkymä Ohjeet Uutiset Arviointi

## RAUMAN SEUDUN TE-TOIMISTON AMMATTIBAROMETRI, I / 2014

## PULAA

Eläinlääkärit Erityisopettaja *Farmaseutit Fysioterapeutit, kuntohoitajat *Hammashoitajat *Hammaslääkärit Isännöitsijät	Kirjanpitaajat, palkanlaskijat Koneistajat ja työkaluntekijät Kuorma-auton- ja ajoneuvoyhd. kuljett. *Laboratoriohoitajat, röntgenhoitajat *Lääkärit Mielenterveyshoitajat Myyntiedustus ja puhelinmyyjät	*Perushoit., lääkintävahtim. lähihoitajat Psykologit *Puheterapeutit *Sairaanhoitajat Siivoajat Sosiaalialan ohjaajat, hoitajat Sosiaalityöntekijät
---	---	---

## TASAPAINOSSA

Ahtaus- ja kuormaustyöntekijät Aineenopettajat ja lehtorit Arkisto- ja museotyöntekijät Arkkitehdit Arvopaperi- ja sijoitusneuvojat ATK-suunnittelijat Biologit Eiäntötyöntekijät Elektr. autom. ja tietotekn. ins tekn. Eristäjät Haastattelijat Henkilöstöhallinto Hienomekaanikot Hitsaajat, kaasuleikkaajat Hoittoa ja tutkimusta avustava työ Hovimestarit ja tarjoilijat Humanist. ja luonnontiet. alan tutkijat Huoltoasematyöntekijät Huonekalupuusepäät Jalkineityöntekijät Johtavat sosiaalityöntekijät Juna- ja asemamiehet Juoma- ja tupakkatyöntekijät Järjestöjen ja liittojen johtajat Järjestötyöntekijät Kahvil., ruokal. annostel. ja myyjät Kaivostekn. ja metallurg. ins. ja tekn. Kaivostyöntekijät Kalanviljelijät Kalastajat Kampaajat ja kauneudenhoitajat Kansi- ja koneistajien Kansipäällystöt Kasinon pelinhoitajat ja pelihallien työntekijät Kauppapuutarhurit ja viherrakentajat Keittiö- ja ravintolatyöntekijät Kemiantekniikan insinöörit ja teknikot Kemistit Kiinteistöhoito ja kunnossapito Kiinteistönvälittäjät Kirjailijat Kirjansitomutyöntekijät Kirjastotyöntekijät Kiviesmiehet Kivityöntekijät Kodinhoitajat ja kotiaavustajat Kokit, keittäjät ja kylmäköt Koneen- ja moottorinkorjaajat Koneenasentajat Koneinsinöörit ja -teknikot Konepaja- ja metalliteollis. kokooajat Konepuusepäät Konepäällystöt Kotieläinten hoitajat Kouluttajat Kulta- ja hopeasepäät Kuluttajaneuvojat Kumituotetyöntekijät Kunnallishallinnon johtavat virkamiehet Kutojat ja neulojat Kuvataiteilijat Kääntäjät ja tulkit Laborantit ja laboratorioapulaiset Lainoilliset asiantuntijat Langan- ja putkenvetäjät Lasityöntekijät Lastenhoitajat, päivähoito Lastenhoitajat, sairaanhoito Lastentarhanopettaja Lattianpäällystystyö Lehdentoimittajat Leipurit ja kondiittorit	Levysepät Liikerytysten johtajat Liikunnanohjaajat ja valmentajat Linja- ja henkilöautonkuljettajat Linja-asentajat Logistikot ja kuljetussuunnittelijat Luokanopettaja Lääketyöntekijät Maanviljelijät Maarakennuskoneiden kuljettajat Maatalousneuvojat ja -tutkijat Maataloustyöntekijät Mainonta- ja markkinointialan päällikkö Mainosalan suunnittelijat Majoitusliikkeen hoitajat Makeistyyöntekijät Matkailupäälliköt ja -virkaillijat Matkaoppaat Meijerityöntekijät Metallioijat Metsätalousneuvojat ja -tutkijat Metsätaloustyötä johtavat Metsätyöntekijät Mittausinsin. ja -teknikot, kartoitt. Muotoilijat Muovituotetyöntekijät Muu elintarviketeollisuus Muu kaupallinen työ Muu kiinteistöväli- ja rahoituspalv. Muu maatalous- ja eläinlääkintä Muu metalli- ja konepaja- ja rakennusmetallityö Muu myynti- ja kauppaedustustyö Muu opetustyö Muu ostotyö Muu palvelutyö Muu puutarha- ja puistotyö Muu puutyö Muu sähkötyö Muu taiteellinen ja viihteellinen työ Muu takomo- ja valimotyö Muu talonrakennustyö Muu taloushall. suunnittelu- ja tilinp. Muu tavaroiden myyntityö Muu tietotekninen työ Muu uskonnollinen työ Muu vartiointi-, suojele- ja hälytystyö Muurarit Muusikot Muut mainos- ja markkin.alan työntek. Muut teknisten alojen insin. ja tekn. Myylytyöntekijät Myyntialanhoitajat Myyntisihteerit Nahkatarviketyöntekijät Nahkurit, nahamuokkaajat Nosturinkuljettajat Nuoris- ohjaajat Näyttämötaiteilijat Ohjaajat ja näyttämöemestarit Ohjelmatoimittajat Painajat Painopinna valmistajat Palomiehet Pankkitoimihenkilöt Paperitavaratyöntekijät Papiit ja uskonnollinen työ Perhepäivähoitajat Pesulatyöntekijät Poliisit Posti- ja teleliikenteen virkaillijat Postinkantajat ja -lajittelijat Prosessinhoitajat	Puhelinvaihteenhoitajat Putkityöntekijät Puupinnan käsittelijät Puutarhatyöntekijät Puutarhatyötä johtavat Puutavaran käsittelijät Puutavaratyöntekijät Radio- ja tv-tarkkailijat, äänittäjät Rakennusalan sekatyöntekijät Rakennusinsinöörit ja teknikot Rakennusmaalarit Raudoittajat ja betonityöntekijät Rehtorit Ruokapalvelujen esimiehet Satamaliikennettä johtavat Sepät Sisäänostajat Sosiaalivakuutusvirkaillijat Sulatto- ja sulatusuunityöntekijät Suuhygienistit Suutarit Sähkö-, elektr.-, teletekn. kokooajat Sähköasentajat Sähkökoneenasentajat Sähkötekniikan insinöörit ja teknikot Säilyke- ja pakastetyöntekijät Talonrakennustyöntekijät Taloudenhoitajat ja kotiapulaiset Taloushall. suunnittelijat Tavaralähetit Tekniset piirtäjät ja muu tekn. ala Tekstiiliteollisuuden laitosmiehet Tekstinkäsittelijät Teollisuuden maalarit ja lakkaajat Teollisuuden pakkaajat Teollisuuden sekatyöntekijät Teurastajat ja lihavalmistustyöntekijät Tie- ja raitiovaunuliikenteen virkaill. Tie- ja ratatyöntekijät Tiedottajat Tieliikennejohtajat, liikennepäälliköt Tietoliikenne- ja elektroniikka-asent. Tietotekniikkapäälliköt Toimintaterapeutit Toimistovahtimestarit Torikkauppiat ja kotimyyjät Trukinkuljettajat, siirtokoneenkuljett. Tukku- ja vähittäiskauppiat Tuomioistuineläimiehet Tuote-, myynti- ja vientipäälliköt Turkiseläintenhoitajat Turkiseläinryttäjät Turkkurit Turpeennostotyöntekijät Työnvälitystyöntekijät Vaatesuunnittelijat ja leikkaajat Vaatturit, ateljee- ja kotiompelijat Vakuutustoimihenkilöt Valimotyöntekijät Valokuvaajat ja elokuvaajat Valtionhallinnon johtavat virkamiehet Vaneri- ja kuitulevytyöntekijät Varastonhoitajat Vartijat Veneenrakentajat Verhoilijat Värijääm- ja viimeistelytyöntekijät Yhteiskunnallisen alan tutkijat Yliopiston- ja korkeakouluopettajat Ympäristö- ja luonnonsuojelutyö Yrittäjät
--	--	--

## YLITARJONTAA

Matkatoimistovirkaillijat Muu hallinto ja toimistotyö Myyjät Ompelijat	Operaattorit ja mikrotukihenkilöt Paperimassatyöntekijät Paperityöntekijät *Sihteerit	*Toimistotyöntekijät Varastotyöntekijät
---	--	--

Arvio perustuu työ- ja elinkeinotoimistojen näkemyksiin työmarkkinatilanteen kehityksestä ammatteittain seuraavan puolen vuoden aikana. Joidenkin ammattien kohdalla tilanteet saattavat muuttua nopeastikin. Arvio on tehty tammikuussa 2014.

\*Paljon pulaa tai ylitarjontaa työnhakijoista

